УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШ ЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ ■ / / ,  / d .

№ УЖО
город Тимашевск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля
«Светлый праздник -  Рождество Христово» в 2024 году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Тимашевский район от 3 декабря 2024 г. Кч 941
«О проведении муниципального этапа краевого «Светлый праздник --
Рождество Христово» в 2024 году в период с 4 декабря по 10 декабря 2024 г.
был проведен муниципальный этап краевого «Светлый праздник -  Рождество
Христово».

В муниципальном этапе приняли участие все образовательные
организации района. На конкурс были представлены 219 работ, 16 номеров.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты муниципального этапа Конкурса (приложение).
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров Конкурса.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

Анистратенко Н.Н., главного специалиста МКУ «Центр развития образования».
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления обра: ,М. Елисеева

Приложение к приказу
управления образования администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от / /  /fee.

№_J Ф.И. участни к а___ J Название ОУ Название работы _[ Ф.И.О. руководителя Место
Номинация «Хоровые коллективы»

3.

4 .

Хоровой коллектив
«Звонкие голоса»
Вокально-хоровой
коллектив
«Чулесенки»
Хоровой коллектив
«Ассорти» _
Хоровой коллектив
«Солнышко»

МБОУ СОШ №7 «Ночь спускается па землю»

«Праздник Христова Рождества»
Муз. и сл.В.Бобкова

МБУДО ЦТ
«Солнечный
город» _
МБОУ СОШ
№13 ___  _
МБОУ СОШ №6 j Песня «Рождество» (Рождество
______  i пришло к нам снова)

«Только добротой сердец»

Номинации «Вокальные ансамбли»

Иванова Татьяна Геннадьевна

Кирпичева Марина Евгеньевна педагог
дополнительного образования

Громенко Ольга Георгиевна, учитель
музыки, ОДНКНР_________ _________
Баженова Наталья Сабировна, учитель
музыки ___ _________

Гран- при

место

2 место

6.

7.'

X

«Песияры»

Трио «Радость»

«Разноцветные
огоньки»
«Вдохновение»

Ансамбль

10. Вокальная группа
■ «капелька»

МБОУ СОШ
№1$
МБОУ coin
№10_
МАОУ СОШ
№ 1  1 _
МБОУ coin
№18____ _
МБОУ СОШ
№16 _
МБОУ СО

«Рождественские колядки» Зуенко Юлия
Алексеевна

«» Абрамова Татьяна Владимировна

Песня «Светлый праздник
Рождество»___ _
Песня «Рождест во»

1 IpoKoricHKO Лариса Анатольевна

«Рождественская елочка»

Зуенко Юлия
j Алексеевна
1 Островерхова Евгения Петровна

^ З Ш К ?

3 ? Ж Иеейф^Л" рофи мова
«РрД$т %

J  ей г ? Я  г&/Л>

Г гЛяхова Елена Анатольевна

з  г» Тг о  А
иН ш дТо is
■ ьО  S . цэ о  г»-

Щ у ции «Сольное пенис»

3 место

Гран-при

Г ран-при

2 место

2 место

2 место

3 место

\  : * ою*->Г>Г.
Д.ЬдД

■X ITi

•С- -А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
. г .;.!1 '- ;т  __________

(Я ОСЩЕОБ’ АЗОВАТЕЛЬДИ! ШКОЛА Л» 2
ИМЕНИ ЛУНАЧАРрКОГО

■ЙЙЦИПАЛЬКОЕ О ОЬИЗОВАШМТиа', АШЕВСКИЙ РАЙОН

* КОГШМЕРНА
Директор _ _Т.А.Цебу.зст>ая

И . ' Кирбитова Аврора
Владимировна

12.

13.

Васильева Полипа
Александровна
Наточасв Глеб

МБУДО ЦТ
«Солнечный
город»
МАУДО «ЦТ
Пирамида» __
МБОУ СО! 11
№16

«На золотых куполах» Сл.
В.Шемгюк , муз. В. •
Гайворон ски й
«Рождество»

«Рождество» М .Сутягина

Оконная Глена Владимировна

Королева Татьяна
Алексеевна
Осфоверхова Евгения Петровна

Номинация «Хореографические коллективы»

Гран-ири

2 место

2 место

14.

15.

16.

17.

18.

Объединение
«Орхидея» _
Ансамбль народного
танца «Есаул»

Объединение
«Элегия»
Хореографическое
объединение «Ритм»
Объединение
«Мидея»

МГУДО ЦТ
«Радуга»
ГКОУ КШИ
«Тимашсвский
кадетский
корпус» __ _
МБОУ СОИ!
№18
МВОУ СОШ
№ 13_
МНУДО ЦТ
«Солнечный

_ j город»

«Белые платочки»

«Зимние забавы»

«За тихою рекой»

«Белые ангелы»

«Полет ангела»

Сорокина Елена Геннадиевна

Недбаева Марина Николаевна

Зуенко Юлия Алексеевна

Айрапетян Алина Андреевна

Мусатова Жанна Павловна педагог
доп ол 11 иге; i ы юго образован и я

19.

20.

Казиева Аеия1

Асхгповна_
Анянов Арсений
Сергеевич

\У /2 1 . Язвен ко Ева
22 .

23.

24/

Щепкин Сергей
Алексеевич
Каримова Сабина ' МБОУ СОШ №2

МАУДО «ЦТ
Пирамида» ___
ГКОУ КШИ
«Тимашевский
кадетский
корпус»
МБОУ СШ1 №2
МБОУ СОШ №2

Номинация «Художес! венное чтение»
«Пылинка и
Капелька»
«Крошка Ангел» Ф.Достоевский

Рыбникова Кристина i МБСГУ СОШ
0БВД0ВГЛ301!АГЕЛЬН1

СРВДВЙЯ 0БЩЕ0БРА10ВА'
~........... «ш ж ш *

муниципалы».

КО
Директор

Федор Достоевский «.Божий дар»
..... "Г -------- —« Рождестжуу/ °& щ £ о а

----
«Велц/ме чудо свсрпгиДпсй в чу

1 ...т у Щ Щ
Щ (/ т(.)С|1С к и и..-7 ;ъ \

2 л Л & ? //

Четвертных Людмила
Павловна
Недбаева Марина Николаевна

Безрукова Я на Владимировна
Шабельник Наталья Анатольевна

Безрукова Яна Владимировна

Зыгина Ирина Владимировна учитель
начальных классов

Т.А.; У 'У -л кая ' ч .. -ъ](sr rsrr'-’

Гран-при

Гран-при

2 место

3 место

3 место

1 ран -
при___
Гран
при

3 место
2 место

2 место

2 место

м

т ] Ульянова Млада
Александровна

МБОУ ('ОШ
№16

«Ангелы Рождес!на» Колотилина Ольга Михайловна 3 место

152. К си ля рова Л на стае и я МБОУ C0I11 №9 «Рождественский ангел
прилетел»

Гаева Глена
Ивановна

2 место

153. Солохатых Дарья МБОУ СОШ №9 «Рождество» Гаева Елена
Ивановна

2 место

154. Бондаренко Алиса МБОУ СОШ №5 «Взошла звезда» Писоцкая Наталья Викторовна 2 место
155. Дериова Дарья МБОУ СОШ №5 «У камина» Писоцкая Наталья Викторовна 2 место
156 Самсонова Милана МБОУ СОШ №7 «Рождественски й ангел» Полонская Ольга Владимировна 3 место
157 Лоснва Диана МБОУ СОШ

№15
«Христос рождается! Славите!» Кулиш Пина

Анатольевна
3 место

Исполняющий обязанности
начальника управления образования О.М. Елисеева

грамота
НАГРАЖДАЕТСЯ

Кйлих Елизавета

(рук. Безрукова Я.В.)

ученица 7В класса МБОУ СОШ№2,

занявшая 1 место в муниципальном этапе

краевого конкурса изобразительного и

декоративно-прикладного творчества

«Подарок для мамы»
(Приказ УО № 843 от 06.11.2024г)

И.о.начальник;

О.М.Елисеевауправления

scscicaiДиректор

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж и М  Ь м  I  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У д а К Д | — п0 1я д а  - л . & а .  Г1 1 с г г л Е Ш ч д а - Ц К п . Е г . ' А о в А т г / ф ^ л иИЭ ДГЧ
i 1 М У Н И Ц И П А Л ‘О * • .. IШшЩщ

-

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т  t i l  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж У(Приказ УО №  843 от 06.11.2024г) СРЕДНЯЯ ОЙЩЕОБРДЗОВЛТЕЛ]
;ого\
!'Ш1ЕВС]ЮНИЦИВМЬИО'

8 3  О из $ !§
^  <  .0 ш о  |«  р

И.о.начальника

управления

грамота
НАГРАЖДАЕТСЯ

Черепко Вероника

(рук. Безрукова Я.В.)

ученица 10А класса МБОУ СОШ№2,

занявшая 2 место в муниципальном этапе

краевого конкурса изобразительного и

декоративно-прикладного творчества

«Подарок для мамы»